
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/198/2016 

RADY POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu dyżurów aptek ogólnodostępnych  

na obszarze Powiatu Grójeckiego w 2017 r. 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 823 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych, których godziny pracy w roku 2017  

we wskazanych okresach czasu, będą dyżurami całodobowymi.  Harmonogram całodobowych dyżurów aptek 

w Grójcu w dni powszednie, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 2017 roku określa Załącznik Nr 1 

do Uchwały. 

2. Apteka pełniąca dyżur całodobowy, o którym mowa w ust. 1, rozpoczyna dzień dyżurny od godz. 8,00  

w dniu rozpoczęcia dyżuru i kończy o godz. 8,00 dnia następnego. 

3. Wszystkie dni wolne od pracy i święta wypadające w tygodniu obsługuje apteka pełniąca dyżur 

całodobowy, o którym mowa w ust. 1. 

4. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na obszarze Powiatu Grójeckiego określa Załącznik Nr 2 

do Uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grójeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą od dnia 1 stycznia 2017r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Władysław Kumorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 10501



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10501



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10501



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10501



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10501



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10501



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10501



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10501



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10501



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10501



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10501


		2016-12-02T12:59:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




